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Adresa: Rruga e spitalit, qyteti Krume, rrethi Has - Tel/Faks. +355 2142 2026 E-mail: spitalihas@shendetesia.gov.al

MINISTRIA E SHËNDETËSISË
DHE MBROJTJES SOCIALE

Drejtoria e Shërbimit Spitalor Has

Krume me 23.11.2018

Njoftimi i kontratës

për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në Buletinin e Njoftimeve
Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Drejtoria e Sherbimit Spitalor Has

Adresa Rruga e spitalit, Lagjia nr 2, Qyteti Krume

Tel/Fax +35521422026

E-mail spitalihas@shendetesia.gov.al

Faqja e Internetit s’ka

Personi pergjegjes Erjola Cahani, Cel 0697998140, e-mail spersoneli@yahoo.com

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per propozime

3. Objekti i kontratës: Sigurim ngrohje me Biomase Pellet

4. Numri i referencës së procedurës REF-95724-11-23-2018

5. Fondi limit: eshte 1.000.000 (njemiljon) leke pa TVSH

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: deri me 31.12.2018

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 07.12.2018

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 07.12.2018


